
<検査代行サービスラインナップ>

<検査料金> ※その他の検査も承ります。お気軽にお尋ね下さい

<検査の流れ>

食品微生物検査
※菌種をご指定下さい

栄養成分分析

腸内細菌検査(検便)

義務表示5項目

4菌種¥2,000

¥4,000

¥6,000

3菌種(赤痢菌･サルモネラ

(腸チフス･パラチフス))O-157

義務表示1項目(ELISA法)
ヒスタミン

¥14,000

有機物・無機物・虫の鑑別

義務表示5項目+糖質･食物繊維

義務表示1項目(イムノクロマト法)

¥42,000

¥8,000

¥6,000

¥160,000

■異物分析

¥6,000

¥40,000

¥12,000

¥8,000

¥10,000

真菌 ¥3,000 酵母

6菌種

1菌種

2菌種

3菌種

5菌種

アテクトの検査代行サービス

○登録衛生検査所の証明書発行
登録衛生検査所がお客様の検体(食材･食品等)を責任を持っ

て検査致します。

○充実のサポート体制

宅配便を活用し、全国のお客様にご対応でき、またご不明点

は電話メールにてお答えします。

～検査室が無い･コスト(人･設備･お金)がかけられない･検査方法が分からないお客様､アテクトに検査をお任せください～

¥8,000

水質検査

アレルギー検査

異物検査

11項目

26項目

￥700/1人当り

¥12,000

¥36,000

¥6,000

51項目

￥20000/1項目
+10000/追加ごと

ノロウイルス検査
RT-PCR法(高感度測定)

イムノクロマト法(簡易法)

■腸内細菌検査

(検便)

■水質検査

■ノロウイルス

検査

一般生菌･大腸菌･大腸菌群

･黄色ブドウ球菌･サルモネラ

･真菌(カビ･酵母)　※局方対応の菌種も可

能
義務表示5項目

(ｴﾈﾙｷﾞｰ・ﾀﾝﾊﾟｸ質・脂質・炭水化物・ﾅﾄﾘｳﾑ(食

塩相当量)

義務表示5項目+糖質･食物繊維

義務表示7項目

　(卵･乳･小麦･そば･落花生･えび･かに)

義務表示7項目

　+ヒスタミン･その他のアレルギー物質

有機物･無機物･虫の鑑別

3菌種

(赤痢菌･サルモネラ(腸チフス

･パラチフス)･O-157)

11項目･26項目･51項目

(一般生菌･大腸菌･カドミウム･水銀等)

RT-PCR法(高感度測定)

イムノクロマト法(簡易法)

■食品微生物検査

■栄養成分分析

■アレルギー検査

Full-Steri from atect corporation

Product Information
全てのお客様のために

直販のブランド

全てのお客様のために

直販のブランド 滋賀県東近江市上羽田町3275番地1
TEL:0748-20-3535 FAX:0748-25-7171

URL:http://www.atect.co.jp/
Mail:biosales@atect.co.jp

ご注文はフリーダイヤルのファクシミリへどうぞ

０１２０－８２ー４９２９ アテクト 受託検査

１：お問合せ:検査の種類項目をお教え下さい

２：ご依頼:専用注文書に記載しFAXしてください

３：検体送付:専用注文書を添付し宅配便又はクール便にてご郵送下さい

４：検査:検査の種類により3-14営業日かかります

５：報告:FAX又はメールで送付致します

６：報告:証明書をご郵送致します
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